
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 20. 1. 2020 
 

 
 

Žádost o dotaci – Práce s mládeží 
 

Předkládám na 15. Veřejné zasedání zastupitelstva obce žádost na podání žádosti o 

dotaci Ministerstva vnitra na projekt „Práce s mládeží“. V rámci projektu budou realizovány 

dvě klíčové aktivity, práce s konkrétními jedinci formou individuální a skupinové terapie a 

realizací nízkoprahových volnočasových aktivit, které jsou atraktivní pro současnou cílovou 

skupinu dětí a mládeže. Klíčová aktivita I. bude realizována ve vhodný prostorách obce 

v rozsahu 16 hodin v měsíci, kdy bude pobíhat cílená, víkendová, vícenásobná intervence v 

podobě tréninku obtížně zvladatelných agresivních jedinců (opakovaně dopouštějících se 

nežádoucího jednání) a jejich (pokud možno obou) rodičů profesionálně připravenými 

specialisty s následnou supervizí. Nezbytnou součástí této aktivity bude participace subjektů, 

které detekují ohrožené jedince z řad cílové skupiny. Součástí této aktivity bude i následná 

supervize. V rámci klíčové aktivity II. dojde k realizaci 1 větší exhibičně-vzdělávací 

volnočasové akce, dále k realizaci série pravidelných aktivit stejného druhu pod vedením 

tematických garantů a k vytvoření manuálu pouličního sportovce a kreativisty. 

Samotný projekt by se v případě podpoření realizoval od května do prosince roku 2020. 

Celkové náklady projektu budou 248 500,- Kč při spoluúčasti obce 30 000,- Kč (12,07%). 

 

 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany souhlasí/nesouhlasí s podáním žádosti o dotaci 

Ministerstva vnitra na projekt Práce s mládeží. 

 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje finanční spoluúčast obce na projektu. 


